PHANES. Adductus est in Orphicis in medium Phanes, pudenda habēs iuxta nates: quem dicebant præsidem generatricis facultatis, & Hericæpous alter, deuorans omnes deos, ut Saturnus.

Phanes
Hericæpous
Phanes.

PHANIAS, aut Phæniās, Ereusius philosophus, Peripatericus, Aristotelis discipulus: uixit ceterisima undecima Olympiade, & deinde sub Alexandro Macedone. Fuit allus Phaniās, ē ducum numero.

Φανίας.) Perispeuum omne Φανίας uocabant. Et quia ex uiribus faculas conficiebant: propterea dicitur Φανίας ἀμπεύλων, Lucerna uita.

PHANOSTRATE, Apollodorus de Atheniensibus meretricibus, hanc dicit nuncupari Φανιστοράδην, quod in porta stans, pediculos colligeret.

Φανιστοράδης.) Aristoph. Parua quidē statura hominū, sed pessimus: μακρὴ γὰρ μετὰ ἀνδρῶν, ἀλλ' ἄπειρα κάρη. De Nicarcho loquitur.

Φανιστοράδης.) Aristophanes: id quod cū fugerat, plus erat eo quod apparuerat.

Φανιστορία.) Cum sciret opinionem de se, quasi pecuniam maiorem haberet: pro ratione negocij, ut licuit, consilium iniit. Romani magna cum pompa & asfectione populi præcedebant, ad rem gerendam.

Φανιστορία.) Visum, uisio, imaginatio. Phantasia est facultas animi, & cognitione & appetitione & uita prædita.

Φανιστορία καὶ αἰσθησις.) Differunt inter sese phantasia & sensus. Sensus enim ad externa refertur, phantasia uero in se ipsa cognitionē habet. Et sensus id quod ad est tantum, & quod extrinsecus percipit, nouit. Phantasia uero, sensibilem rerum formas à sensu acceptas in sese refingit. Vnde & patibilem mentem eam appellat. Aristoteles: mentem quidem tanquam intus habeat aliquid, quod in cognitionem cadat, (καὶ ἐν αὐτῇ περιεβέληται, αὐτῆς οὐκ ἔστιν ἑξωθεν ἀλλοθι, fortassis: ἢ κενῶν: & ut illa, id est mens) & simplici apprehensione id apprehendat.

Phantasia
Phantasia
Phantasia.

Phantasiem uero, quod d eum figuris, & non sine formis. Dicitur autem phantasia, quasi Phantasia: hoc est, eorum quæ apparenter uidentur. Phantasia enim si, statum eorum quæ apparent. In ea enim, ea quæ extrinsecus apparuerūt, cōsistūt. Ambo enim in rebus particularibus cernuntur. Nam album quidem non oritur, sed non uniuersum album. Differūt autem, quod

Phantasia
Phantasia
Phantasia.

Phantasia
Phantasia
Phantasia.

quod ille externa, hæc interna nouit. Et phantasia quidem quinque, sensuum suscipit formas, quiscumquod sensus suum tantum sensibile percipit.

Phantasia & Phantasma.) differunt. Phantasma enim, hoc est spectrum, est figura aut species alienius rei, cuiusmodi in somnis existit. Phantasia autem, est impressio in mente, hoc est commutatio. Non enim intelligenda est informatio, quasi forma sigilli. Nam fieri non potest, ut multæ formæ eodem tempore adsint. Inteligitur autem phantasia, ab eo quod est (*φαντασιον*) secundum id quod est, expressa, & informatæ, & cõsignata: qualis esse non potest ab eo quod non est. Phantasia uerò quedam sunt sensibiles, quedam non sunt (*φαντασιαι αιδητικαι, νοητικαι*.) Sensibiles quidem, quæ instrumento, uel instrumentis sensuum: non sensibiles, quæ mente comprehenduntur: quemadmodum incorporæ, & aliæ quæ ratione percipiuntur.

Phos.) id est lumen. O' lumen castum Aer, æqualiter terræ distribuit, ut nihil multas & lamentationum cantilenas, & multas sensuisti crucenti peccatoris plagas aduersas, ubi caliginosa nox desit: Electra inquit. Aut autem se neque noctu, neque interdiu desinare plorat. lucum dissimum lumen erit diei, iis qui aderunt.

Phaon.) Phaon. Dicunt hoc de amabilibus, & superbis. Nam Phaonem aiunt adamatum fuisse unã cum multis à Sappho, non poetria illa, sed Lesbia quadamque spe frustatã, precipitalis iesse de rupe Leucade.

Pharaon.) Pharaones uocabantur omnes Aegypti reges, à primo Pharaone.

Pharisæi.) Pharisei separati, eo quod distincterint & separauerint sese ab alijs omnibus, cum puritate & exquisita ratione uel, tum obseruatione præceptorum legis. Phares enim Hebraica lingua segregationem significat, aut distinctionem. Eandem uitam scribæ agebant, apud quos & ratio eadẽ erat, & cõtinẽtia & uirginitas, bis ieiunium in sabbatho, urceorum & catinorum & poculorum purgationes, decime & primitiæ, & assidua præcationes exceptis mirabilibus illis Essæis, ut qui logi sunt superiores, & in altiore fastigio cõstituti. Quam sanè pharisæicam, ut optimam, degendæ uitæ rationem Paulus æmulatus gloriatur, cum ait. Israelita sum, de tribu Beniamitica, Hebræus, Hebræis nat' , lege pha-

risæus. Dormiebant aut pharisæi in angustis tabulis, aut in spinis, aut scrupulis, ne scilicet à corpore afficerentur: aut per somnia deceptis, obscenus humor elabere. Fatu & astronoma magni apud eos fiebat. *Pharmaceus.*) Hostia piacularis: homo qui ad expiendam ciuitatem è medio tollitur, quem piaculum dicunt.

PHARMACVS.) Duos uiros, inquit Lybias, Athenis educebant, qui expiarẽt urbem, in festo Thargeliorum: unũ pro uiris, alterum pro mulieribus.

Pharmacus.) Pharmacos dicunt, eos qui publice aluntur. ut ciuitates expient suo interitu Aristophanes: Tanquam seruos publicos eos alit. Deinde cum obsoniũ tibi deest, quisquis horum pinguis fuerit, eum immolatum deuoras in cœna.

Pharmaci.) Pharmaci, menses apud Aegyptios, quæ à Romanis Aprilis appellat.

Pharmacia.) Pharmacia, fluuius Nicæam præterfluens.

Pharus.) fluius Ciliciæ, cuius latitudo est iugerum trium. Et Pyramus fluuius, stadij latitudine. & Chalus, fluuius latitudine centum pedum, refertus magnorum piscium & placidorum.

PHARVS est turris Alexandriæ, quæ exair sub Ptolemeo rege constituta, Desiphanis est. in Pharo, insula Protei, quo tempore Pyrrhus etiam Achilles est. Epiri principatum suscepit.

Pharynx, lævynx, guttur, extrema pars arteriæ asperæ, quæ tribus cartilaginibus continetur, ea quæ *αρυταροειδης* uocatur, & Theroioides, & ea quæ nomine caret: quæ cum à musculis illius loci contrahuntur & aperiuuntur, uocem moderantur. Nam prout ea uel contrahuntur, uel aperiuuntur aut magis aut minus, uox distinguitur, sono acuto, uel graui, aliâque in ea forma spectatur.

PHASELIS, nomen insulæ: & Phaselites, insularis. Prouerbum, *φασελιτων ψυμα*, Phaselitarum sacrificium: de uilibus & incruentis usurpatur. Phaselitas enim salis mæta Calabro immolare, dixit Callimachus in Barbaricis institutis.

PHASIS, nomen fluuij Scythiæ. Est etiã ciuitas Scythiæ Phasis, cuiusdẽ nominis cum fluuii: cuius incolæ Phasiani. Sunt & aues quæ Phasiani dicuntur: & equi, quorum semori phasianus est impressus. Iuxta Phasidẽ quidã pulchros equos nasci dicunt. Aristophanes. *η δεινος γο μοι τις φασιαυος, ης τριφνη λευγοραε.* Si mihi daret Phasianos, quos alit Leo goras. De ijs

Pharisæi
brisi.

Tatum.
Astronoma,
me.
Humano
bulle.

Sagittarum
deuagari,
ut dicitur
tar i plæbe

Pharus,
Pyramus,
Chalus.

Vocis mod
detur.

Pharisæi
scribuntur
non sensibus
nomine.

Pharisæi
excellent.

lapides
Purpur.
stellæ, quòd astrorum peritus esset. Metallis illi reperit, auri, argenti, & ferri: & horum confectionem tradidit occidentalibus. Vnde opum largitor uocatus est à popularibus. Cnm autè à fratribus suis infidiæ illi tenderent, in Aegyptum fugit, in tribum Chamii, filij Noe: & ab ijs susceprus, & cõsuetudine illorũ usus est, aurea ueste indutus: & uaticinans, diuinis affectus honoribus, quòd ipis diuitias impertiret.

PHAEACIA.) regio Phæacum, quæ nunc Corcyra dicitur.

PHÆAX, orator. Aristophanes: Sapiens ille Phæax, & solers, nõ in interfectus est. Solers est hic orator, qui in ipso facinore deprehensus & obuius, mortem effugit. Reprehendebatur autem, quòd adolescentulos falleret.

PHÆDON, Elæus philosophus. Socræti auditor, autor scètz ab ipso dicitur Eliææ: quæ deinde à Menedemo Eretrienſe, Eretriaea appellata est. Fuerat antem captus ab (s. *Asyris*) à latronibus.) Indis, deinde uēditus lenoni euidæ, & proſtitutus ab illo Athenis. Cum autè in Socræti incidisset, illius disputatiõnũ amore captus, petijt ut redimeretur. Is psuader Aleibiadi, ut eũ ematatz: ex eo philosophus exiit. Eius dialogi sunt, Zopyrus, Medius, Simon: Antimæchus, siue Presbytes, id est senex: Nicias, Simmias, Alcibiades, Critolæus.

Phædonus.) Dicitur Aesopum à Delphis periniuriam interiisse, præcipitatum de Phædriadibus rupibus.

Phædonus.) Plato libro de Repub. decimo: Speciem, inquit, illa quidè habet, sed teuera nõ sunt. Et Aristophanes: Etsi quidem ut sum, conspici autem nõ, hoc est, natrum non mutabo, sed formam.

Phædonus.) id est color pullus, compositus ex atro colore, & albo: hoc est, murinus.

Colorum genera. Colores alij sunt simplices, alij cõtrarij, ut albus & niger: alij compositi, ut medij illorum. Etenim hi certa missione contrariorum perficiuntur. Et sunt quidã illorum propiores albo, ut flauus: alij nigro, ut cæruleus: reliqui uerò medij horum, qualis ruber & fuscus. Eadem est & saporum ratio. Simples sunt: alij contrarij, quemadmodũ dulcis & amarus: alij mixti & medij, sed dulci propior pinguis, salus amaro, reliqui medij horum. Non omnino autem medij, etiam mixti sunt: nam mixti quidè etiam medij sunt: sed non econuerso, ut in coloribus. Fu-

scus enim color mixtus eum sit, est medi-
us: ruber autem, aut uiridis, non omni-
no ex missione cõtrariorum sit: sed me-
dium dicunt, ut qui nullũ extremum ha-
beat. Sic & in saporibus: Mixtus quidem
est saluus, ut sal: nam ex amara aqua mari-
na, & dulci gustum habet. Actis autem
sapor, & austerus, & acidus, eo quòd ni-
hil extremorum in se habet, sic sunt me-
dij. Si quid autem aliter uicinum bis, id
saporis est expers: ut humidũ, quòd pla-
darò dicitur, aut huiusmodi aliquid. Ari-

Aristoteles
de saporibus.

stoteles octo genera saporum recẽsens, duos extremos relinquit, dulcè & am-
rum: & sex medios ponit, uicinũ esse sta-
ruens dulci pinguem, amaro salsum: in
medio acerbum, austerum, aerem & aci-
dum. Galenus autem inter simplices ex-
tremos dicit, nõ dulcem & amarum, sed
aerem & acidum Neq; uerò dissentiant.
Hie enim ut medicus, tactiles intuius
qualitates, hos uocauit extremos: extre-
mum enim est acre in calore, in frigore
acidum. ille uerò tanquã philosophus,
non ad tactiles, sed ad gustabiles respici-
ens, sic eos inter se opposuit. Extremũ
enim est in gustabilibus, amarum & dul-
ce. Plato porro tali usus ordine, septem
dicit esse humores. Pinguem enim eum
dulci coniungit, dicens, Id quòd inun-
gat, si quidè eum dulcedine coniunctũ,
efficere dulcem: si uerò abq; dulcedine,
pinguem. Dulce enim dicimus, ut mel,
undã, ut oleosa: acidum, ut acetum: ac-
tum, ut pyra syluestria: austerum, ut ui-
num: salsum, ut sal: amarũ, ut absinthiũ:
acre, ut piper. Extremos autem dicit, aci-
dum & aerem: extremis uicinos, acido
acerbum, acri amarum. Vicinos medij,
amaro salsum, acerbũ austerum, mediũ
dulcem. Refert autè hos ad septem Pla-
netas: acidum ad Mercurium, aerem ad
Martem, amarum ad Lunam, dulcem ad
Solem, salsum ad Venerem, austerum ad
Iouem, acerbum ad Saturnum. Causam
autè huius rei, ut nugæ æm, negleximus.

Galenus
de saporibus.

Platonis
diuisio saporum.

Phædonus.) Menippus Cynicus in eã osten-
tatione impiegit, ut furiali habitu uteretur,
& se ab Inſetis inſpectorẽ esse delictorũ
missum, eaq; illò renunciaturũ esse dice-
ret. Fuit aut uellus illa pulli colons, ad ta-
los usq; demissa, aſtricta cigulo Persico:
pileus Arcadicus, in capite 12 (Zodiaci-
signa) elemẽta habẽs intexa: caleci trã-
gici, barba inges, baculũ in mäu fraxineũ.

Platonis
diuisio saporum.

Menippus
intertextus
saporum.

PHÆTYVS, urbs Cretæ. Hømerus:
Phæsti paruus lapis magnũ fluũdũ coer-
ect.

cerunt. Et cum de naulo esset locutus, Quomodo trajiciam? respondit, In nauicula ista homo senex, mercede duorum obolorum accepta, te transfuehet.

Φεζαυτας.) Rcorū potius misereri decet, quā accusatorum, & illa chrymare ad preces illorum. (solucur.

Φεζαυτας.) Vtiq; si accusabitur, facile ab *Φεζαυτας.*) Plato: Fugiendum est hinc, qualis autem est fuga? imitatio Dei, si iusti & sancti cum prudentia fuerimus: deniq; iustitibus præditi, nō ciuilibus quidē illis, sed maioribus, quæ nominibus ipsidem appellantur.

Φίλαλος.) Malē audiunt Milesij, quasi adulteri. Quia pax est, clypeus in culina pendebit.

PHŒA, nomen arbis Eleæ regionis.

PHIDIAS, statuarius, statuam eburneam Mineræ fecit. Pericles autē, cum sumptuosa ratio mādāta illi esset, quinquaginta talenta surripuit. Quorum ne reddenda esset ratio, bellum cōstituit. Et prouerbij: *Φιδίας ειρήλην περιποίησιν*, Phidias congruit paci, tanquam artifex: quæ forma esse statuitur. Polybius: Lucius Aemilius, templum Olympicum ingressus, Iouis statuam cum uidisset, præ admiratione stupens, dixit, solum sibi Phidiam nideri Iouem Homericū expressisse. Nā se, cum magnam de Olympia expeditionem habuisset, maiorem expectatione sua offendisse ueritatē. Perinde hoc existimo, ac si Myrmecides arti Phidicæ opponeret.

Φιδίμας.) Num parcemus his magis, quā lupis? Quos alios ulciscemur, his inimiciores? Fortassis autem hoc in proberbium abiit. nam olim lupos occidebant in Attica: & lege sancitum erat, lupi ut occideretur. Itaq; q occiderat catulū lupi, talentū accipiebat: qui adultū, duo.

Φηγαιῶσι.) Phegus, municipium Aiaciæ tribus: unde Phegænsis.

Φηγῆς.) Fuerunt arbores ingentes, fagus & abies, & quercus & tilia.

Φηγῶσι.) Phegus, municipium Erechtheiæ tribus: unde Phegusius.

Φελαῖ.) Menāder in Pifcarioribus: Dux familiaris senum, ut ais, uæcordiam sunt decipiendæ. In fabulis: Illecebris decepta uelox cerua.

Φίμας.) Filia Spei immortalis Fama, eo quod spē quidam concepta, responsum à Deo perunt. Fama uirum bonū etiam in recessibus telluris ostendit, ut inquit Euripides.

Φημί.) id est dico. Arcefilus philosophus natura hac uoce inter differendum utebatur: Dleo ego, non assentiatur his ille, cui nomē subijciebat. Et Dauid, Dixit iniquus: p eo qd est, ceter, existimat.

FESTVS, temporibus Valentis in Asiā am ablegatus est proconsul (πρω γλυσσων τῶ βασιλικῶν Ἰππικῶν δυν.) Fisco imperatorio præerat. Regia autē lingua eius fidei cōmissa fuit. Ablegatur autem sic, ut poetico & fabuloso Echerō similis esset: & si quis alius Thessalus aut Siculus tyrannus fuit, is præ eo ut ludus iocensq; esset. Erat autem insanus ille non extrinsecus, sed intrinsecus furebat atq; insaniebat, (ἀντὶ φύσιν παρηγῆς, καὶ ἐξ ὀπίσθου ἰχθῆ) uir natura malus, & potestate præditus. Cum autem suppliciorū immanitatem in palatio florentem reliquisset, nullum genus iniquitatis prætermisit, aut petulantia: sed in eam necordiam incidit, & eru delirarem, ut & Maximum gladio interficeret, Cærano Aegypto post eum iugulato: & dum adhuc caleret & feruere illo scelere, omnes unā interficiebat, & cremabat.

Φιλάτι.) Age adutūm, postige phialam, ut precari deos, tem auspicemur. Aristophanes.

Φιδάλις.) cum arida ficus ἰχθῆ ab attenuando dicatur, & strigosos homines phibales (suum id genus est) uocat.

PHIGALEA, uicus Arcadiæ: unde Phigalensis.

PHILAGRIVS, Lycij Macrensis, ut inuenitur apud Eugenatōrē: ut autem in epistola ad Philemonē, de iecore indignato, ipse Philagrius scribit. Epirota fuit medicus potius, discipulus Naumachij, post Galeni tēpora medicinā fecit, maxima ex parte Thessalonica. Cōscripsit libros medicos, singulos (μικροβιβλιαστωμάτων) septuaginta, cōiunctos non paucos, commentarium in Hippocratem.

PHILAMMON, pugil Atheniensis, qui omni tēpore suos aduersarios uicē Philammon alius, quem serunt Thamyris Thracis patrem fuisse.

Φιλαμπελων τῆ ειρήνης.) Virēs amat pacem. tempore pacis enim terram consecratus: contra belli, deserimus.

Φιλαργυρία.) auaricia, est uehemens opinio de pecunia.

Φιλέταμος.) Philetærus Atheniensis, eomicus, filius Aristophanis comici. Comædiæ eius sunt uiginti & una, quarum de numero hæ sunt: Achilles, Corin-

Dei simili-
tudo.

Pericli sur-
cum & bel-
li concitatio.

Pax formosa.
Lupiarum Co-
lympium.

Myrmecides
arti.

Luporum
catulū.

Fama.

Maximi
Cæsarū
del.

tin-

rinthiatus, Cynegius, Philaulus, Cephalus, Tereus, Enopion, Anryllus, & Auto-phileræus : ut autem quidam aiunt, Nicoftrate, Atalanta, Lampadophori.

Φιλεργός.) Illi quidem præ negligentia, fugaq; laborum, uæcordes & indolenti ad illum redeunt.

Φιλερθεσται.) Menæder. Cōtentio principatus inter eos exorta, diremit copias.

Φιλέφασς.) Philepsij meminerunt antiquæ comœdiæ autores, eum in medijs concionibus fabulas narrare solitū. Reprehensus est etiam nomine calliditatis.

Exptimus
fontis.

Φιλον ἰγύριον διουραστὸν μακροῦς μάχης.) Oſcula excitat hostiū diuturnas pugnas. Φιλῶν.) Plerunque fit, ut secus eueniat quàm existima ueris.

εὐμεταβολοὶ ἴσθ.) Murabiles sunt, qui bruta cupiditate, ad doctrinam aliquam incitari uentilant. Merces igitur exigenda est, dum seruet cupiditas.

Φιλῶν πῶς τὴ χροῦσά πῶς ἰσθῆν.) Solent omnes aurea intueri. Quod FORTVNA, eodem etiā FAVOR hominū Inclinat.

PHILIDAE, Familia Athenis: unde sacerdos Cereris & Proserpinæ deligitur, quæ inuitat mystas Eleusine.

Φιλῆδια.) Vos præ uoluptate grunnientes, sequimini matrē porcelli (ἐπιθεὶς μητρὶ χοίρει.)

Φιλελασφίς.) Helixa maximum prætorium Athenis: unde Philistastes, litium amans dicitur.

Comædiæ
Athen.

PHILEMON, Syracusanus, filius Damonis, comicus fuit, nouæ Comœdiæ scriptor. floruit sub Alexandri regno, paulo antè Menandrum. Conscripsit comœdias circiter nonaginta, & uixit annos nonaginta nouem. Quidam dicunt, unū & centum: & uehementi risu Interijt. Hic

Noti.

Philemon corpore fuit integro, atq; etiam omnes sensus illætos felicitate quadam (quod in confesso est) conseruauit.

Valerius.

Cum autem Athenienses & Antigonus inter se bellū gererent, in Piræeo degens Philemon, in somnis uidet uirgines nomenclum, ex ædibus suis exeuntes: quas interrogare sibi uidebatur, quid sibi uellent, quod à se recederent? Videbatur autem illas dicentes audire, se foras prodire: nefas enim esse sibi audire. Eo somno sic sustro experrectus, puero narrat omnia quæ uiderat, & omnia quæ audierat, & quæ dixerat. Deinde Comœdiæ, cui scribendæ intentus erat, reliquum absoluit: & inuolatus, getē dormiuit, (κατὰ τὴν ἰσθῆν.) & deinde se exerxit. Ac iij qui

Somnium.

intrus erant, eum dormire putabant. Sed cū id diutius duraret, detecta facie, mortuum uiderunt. Adfuerant igitur, Epicure, Philemoni etiam nouem Musæ: & cū fato decretum atq; ultimū illud iter ingressurus esset, ab illo discesserunt. Dijs enim nullo modo licitū est uidere mortuos, etsi sunt planè amici: neq; oculis inquinare. Tu autem fatue, negas ipsos habere nostri rationem. Sic Achanus in libro de Prouidentia dicit.

PHILEMON junior, & ipse comicus, filius Philemonis comici, edidit quinquagintaquatuor comœdias.

PHILETAS Cous, filius Telephi, Philippi & Alexandri ætate floruit, grāmaticus Criticus: qui extenuatus in inquirenda uocata meuriēte oratione, obiit. Fuit etiam præceptor Ptolemæi secundi: conscripsit epigrammata, & elegias, & alia.

FELICISSIMVS, princeps tempore Aureliani imperatoris.

Φίλος.) Iupiter amicitiaæ præses. Menæder in Androgyno: Testor amicitiaæ præsidem, ô Crator, Iouē. Pherecritus Cræparalls: Iudices, qui nunc iudicant, uero peierare, & iniquè iudicare: alioqui per Iouem, amicitiaæ præsidē, sermonem ad nos alterum Philocrates habebit, multo maledicentiorē isto.

PHILIPPIDES Atheniensis, & ipse comicus, nouæ Comœdiæ scriptor, filius Philoclis, centesima undecima Olympiade. Edidit comœdias quadragintaquinque.

Philippides, Atheniensis cursor, mille & quingenta stadiaz una nocte & die tēfecit, ad Lacedæmonios pfectus: quos leges non sinebant expeditionem suscipere ante plenilunium.

Philippides, fuit unus ex illorum numero, qui rempublicā administrabāt apud Athenienses, homo tenui corpore. Quare Alexis περιουσιώδης, Philippi dī simile factum, pro attenuatū esse dixit.

PHILIPPICVS, qui & Bardanes, Iustiniano imperatore interfecto, uisus est inhonestè & supinè imperium administrare. Et patres in œcomenico concilio anathematæ notauit, diuinitus ab illis decretas duas in Seruatore uoluntates & actiones nō probans: cum adiniores haberet Ioannē tum pontificē urbis, & Germanum Cyzici metropolitānum, & alios sacerdotes, & senatores plurimos.

Philippicus, dux Orientalium militū habuit Heraclum, Imperatoris Heraclij;

Dijs calidior
resurgunt.

si quis dicit
ori, iudicando
magis.

Lectores
plenilunio.

patrem, ducem partium secundarū. Cum autem male bellum gereret Philippus, & ad pugnam inuictus esset: Heraclio eius sunt commissæ copie. Desponsa fuit Philippico Mauricij filia.

PHILIPPVS, Amphipolites historicus, scripsit Rhodiacos libros nouendecim: sunt autē prorsus obsceni. Coanos libros duos, De sacrificijs duos, & alia.

Philippus sopherista, de spiritibus scripsit, ex Herodiano, secundum literarum ordinem. Et de synalcepha.

Philippus, comicus. Comœdiæ eius sunt, Codoniastæ: ut Athenus in Dipnosopheristis.

Philippus, uictis ad Chæroneam Atheniensibus, non tantum profecit armis, quantum moderatione & humanitate. Nam bello quidem & armis solos eos superauit, qui in acie contrâ steterāt. Aequitate autē animi, & moderatione, omnes Athenienses simul, & illorum urbem cepit: non iracundiæ secutus impetum in re gerēda: sed eo usq; bello gesto, perductaque uictoria, dū occasio ic obuiisset, suæ clementiæ & bonitatis declarandæ. Itaq; sine precio dimisit captiuos: & Anaputrum Atheniensium oculos humare iussit, atq; etiam colligi eorū ossa: & eorum quos domum remittebat, plerisque uestitus, propter ingenij florentiam, maximum facinus edidit. Animis enim Athenensium magnanimitate sua percussis, loco hostium eos ad quoduis officium alacres ad iutores habuit.

Philippus Macedo multis uitam eripuit: eorumq; filios deinde comprehendit, hoc uersu addito:

Stultus est, qui occiso patre filijs parcit.

(Φιλιππος ἀδικησάντων.) Philippi gallus. In eos q ob leuculos successus sese iactat.

PHILISCVS, comicus. Comœdiæ eius sunt, Adonis, Iouis partus, Themistocles, Olympius, Panos partus, Mercurij & Veneris partus, Dianæ & Apollinis.

Philiscus, Coercyæus, Philotæ filius, tragicus, & sacerdos Bacchi, sub Philadelpho Ptolemæo fuit: & ab illo Philiscus uersus appellatus est, quod illo frequenter uteret. Est autem ex secundo ordine Tragicorū, qui septem Pleias dicti sunt. Tragediæ eius sunt quadraginta duæ.

Philiscus, Aegineta, Alexandrum Macedonem literas docuit. Ipse autem auditor fuit Diogenis Cynici: secundum Herippum, Sulponis. Conscripsit dialogos, quorum de numero est Codrus.

Philiscus, Milesius orator, Isocratis oratoris auditor. Fuit autem prius tibicen maxime admirabilis, propterea & Isocrates eum ἀλογοῦμενον, tibiariū perforatorem uocabat. Scripta eius sunt hæc oratio Milesiaca, Amphictyonica, ars dicēdi libris duobus, Isocratis (ἀπὸ φωνῆς, pronuntiatum siue declaratio.) negatio.

Philiscus, uel Philistus Syracusanus historicus, cognatus fuit Dionysij Siciliæ tyranni: in nauali contra Carthaginenses prælo occubuit. Fuit discipulus Eueni, elegiaci poetæ. Scripsit Sicula, id est res uariè gestas ab eis aduersus Græcos, & genealogiam, de Phoenicia, & alia quedam de insula Sicilia.

Philiscus Aegineta, cum Athenas spectandi gratia uenisset, audito Diogene, Philosophicę operam dedit. Huius autem pater misit ad eum accersendum, fratrem.

Sed idem filii quoque accidit. Deniq; pater utrunq; reuocaturus, ipse etiam philosophatus est. Diogenis familiaritate & Phocion etiam, cognomento bonus, usus est.

Corinthi humanus est, eane in eius monumento inciso. Sinopenses etiam statuam in illius honorem erexerūt. Epigramma:

Senescit enim æs uetustate: sed uitam gloriam nec omne æuum Diogenes destruet. Solus enim sententiam uitæ seipsa contentæ demonstrasti mortalibus: & uitam expeditissimam.

PHILISTION Prusaensis: aut, ut Philon, Sardinus, comicus. Obijt tempore Socratis, scripsit comœdias Bæologicas, & immodico risu extinctus est. Comœdiæ eius sunt, Misopsephistę, id est ofores ratiocinatorum. Hic ille est, qui scripsit librum Philogelum, id est risus amantem: cum nimirum librum, qui ad tonsorem refertur. Verum magis, ut Nicæus, ab omnibus celebratur, ut testatur Epigramma: Qui mœstam hominum uitam risu miscuit Nicæus Philistion.

PHILISTVS Naucratis, aut Syracusanus, Archonidæ filius, discipulus Eueni, elegiaci poetæ, primus ex arte oratoria historiā scripsit. Composuit artem dicēdi, Aegyptiaca libris duodecim, res Siculus libris undecim: & aduersus Tricaranum, orationem de Naucratis. De Dionysio tyranno libros sex. De Aegyptiorum theologia lib. 3. Conciones, & alia quedam de Lybia & Syria.

PHILITIA, conuiuia, quæ cōiunctos cum uoluptatibus habuerūt labores. Neque enim lectulus aliquis sternebatur cō-

T uiuan-

Clementia
potentior
armis.

Vitæ curam
perdida
et
tū animi
capit
Philippum.

Credulus.

Diogenes
patrem
et
filium
ad se
pertrabit.

Phocion.

Diogenes
se
pulsur.

uisantibus, sed sub cubitis cavatus erat lapides, aut lignum.

Φιλανθρωπία, id est liberalitas siue benignitas. Munus a liberiter datum est. Ille frater aut benignitate inimicorum.

Φιλοκλής ἢ *Φιλοκλῆς*. Philocles seu Philocholes, Polyptichis filius, Atheniensis tragicus, Euripide posterior, cognomento Bilis, propter amarulentiam. Scripsit tragedias centū, quarum de numero & hæ sunt: Erigone, Nauplius, Oedipus, Oeneus, Priamus, Penelope, Philoætes. Aeschylus ex fratre nepos fuit: habuitq; filium Morfimū tragicū, è quo natus est Astydamastragicus, & ex hoc alius Philocles dux.